
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 16. týden – 15. – 21. 4. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

14.4. 
KVĚTNÁ NEDĚLE 

7:30 Za farníky 

10:30 Mše svatá 

15:00 Křížová cesta 

PO 

15.4. 
PONDĚLÍ 

SVATÉHO TÝDNE 

16-18:00 ZPOVÍDÁNÍ 

18:00 Mše svatá 

ÚT 
16.4. 

ÚTERÝ 
SVATÉHO TÝDNE 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

17.4. 
STŘEDA  

SVATÉHO TÝDNE 

16-18:00 ZPOVÍDÁNÍ 

18:00 
Za celou zemřelou rodinu Grufíkovu. Pro živou rodinu dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie.   

ČT 

18.4. 
ZELENÝ ČTVRTEK 

17:35 

Za rodiny Ilčíkovu a Míškovu a poutníky do Santiaga de 

Compostela, zvláště za ty, kteří zahynuli při vlakovém 

neštěstí.        

do 20:30 
ADORACE v Getsemanské zahradě  
(od 20.00 společná, vedou Josefínky) 

PÁ 

19.4. 
VELKÝ PÁTEK 

7:30 Ranní chvály – ADORACE do 12:00 

14:30 Hodina Božího Milosrdenství 

VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY – ADORACE do 20:00 

17:00 Mše svatá 

SO   
20.4. 

BÍLÁ SOBOTA 

7:30 Ranní chvály – ADORACE u Božího hrobu do 12:00 

VELIKONOČNÍ VIGILIE 

21:00 Mše svatá 

NE 
21.4. 

NEDĚLE 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Boženu Benešovu, jejího otce a celou živou a zemřelou 
rodinu. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

22.4. PONDĚLÍ VELIKONOČNÍ 7:30 Mše svatá 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 14. 4. 2018:  
 

Velmi děkujeme, že jste včera přišli v tak hojném počtu na velký úklid kostela.  

(přišlo přes dvacet lidí). Děkujeme také brigádníkům, kteří přišli natírat podlahu na půdě. 

+++ 

Dnes je do 13:00 před kostelem již tradiční FARNÍ VELIKONOČNÍ JARMARK. Přijďte 

si nakoupit různé drobnosti, sladkosti, zákusky, nudle, víno, dárky, dekorace… O letošní 
výtěžek se opět rozdělíme s pohraničními farnostmi Slavonicka, druhá polovina bude sloužit 

na opravy naší fary. Všichni jste srdečně zváni.  

+++ 



ZPOVĚDNÍ DNY VE FARNOSTI: 

- pondělí 15. 4. od 16:00 do 18:00 

- středa 17. 4. od 16:00 do 18:00 
+++ 

Nácvik ministrantů na Velikonoce od čtvrtka do soboty vždy půl hodiny před mší svatou. 

+++ 

Děti, které mají náboženství ve středu a ve čtvrtek tento týden nemají náboženství, mají 

velikonoční prázdniny a uvidíme se po Velikonocích.  

Starší však nezapomeňte na Velikonoční svatou zpověď! 
+++ 

Kdo by se chtěl přidat k želvičkám na Velkopáteční hrkání, přijďte v 11:45 na faru. 

+++ 

Zapisujte se vzadu v kostele na rozpis adorací při Velikonočním třídenní.  

Zapisujte se prosím postupně, pokud nebude nikdo zapsaný, adoraci ukončíme. 

+++ 
Pamatujme, že Velký pátek je den přísného postu zdrženlivosti od masa a půst újmy. Půst 

od masa se týká všech křesťanů od 14 let. Půst újmy, dospělých křesťanů (od 18 do 60 let), 

kteří nejsou nemocní, (je možno se najíst jednou denně dosyta). 

 

Bílá sobota, na vigilii si přineste svíčky 

Na neděli Zmrtvýchvstání Páně, pokrmy k požehnání. 
+++ 

Naše „adoptované“ sestřičky Bosé Karmelitky z Dačic velmi děkují, že na ně pamatujeme, 

jak v modlitbách tak našimi dary, posílají srdečný pozdrav a přání milostiplných Velikonoc. 

Přání od nich je vzadu na nástěnce. 

My děkujeme za vaše příspěvky jak hmotné, tak finanční, nakoupili jsme větší balení 

mražených ryb, cukr, olej, těstoviny, omáčky. Ať vám Pán odplatí.  
Pamatujme dál v modlitbách nejen na tyto naše sestry, ale na všechny, kdo zasvětili svůj 

život službě Bohu i lidem.  

+++ 

Poutní zájezd 20. – 21. 6. 2019 Boží Tělo na jezeře Traunsee. Více na nástěnce.  

Přihlášky Václav Salajka 737 234 099 

+++ 
V listopadu se bude konat Národní pouť k 30. výročí kanonizace sv. Anežky do Říma. 

(10.11. - 14. 11. 2019; cena 12.900 Kč letecky 4 noci v hotelu //5.900 Kč autobusem 2 noci 

v hotelu + 2 noci v autobuse; ubytování je v obou případech stejné v centru Říma ve 

čtyřhvězdičkovém hotelu v blízkosti metra, možnost rezervace již nyní!). Hlaste se prosím u 

mne. Zatím je 18 přihlášených.  

Na nástěnce na sloupu vzadu v kostele jsou podrobné informace a program pouti pro 

leteckou i autobusovou variantu.  

+++ 

V sakristii je možné zapisovat úmysly na mše svaté na duben až květen. 

+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 
otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 

 


